Esta taça é composta por cesta em polímero

metalízada na cor dourada e copa em polímero metalízada na

cor dourada fosca, tampa em polímero metalízada na cor

dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.

RS 19.332,00RS 483,3024 VITORIAPar 40

R$ 175.346,87Total da Proposta =

cento e setenta e cinco mil, trezentos e quarenta  e seis reais e oitenta e sete centavos

60 (sessenta) dias

05 (cinco) dias úteis

30 (trinta) dias úteis do mês subsequente

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus